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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: lunes, 28 de octubre de 2024 16:42
Para: Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>
Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla
<jbobadilla@gha.com.co>
Asunto: RV: LINK DE ACCESO AUDIENCIA PRF 009-2023
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De: Diana Milena Rocha Suarez <responsabilidad.fiscal@contraloriarisaralda.gov.co>
Enviado: lunes, 28 de octubre de 2024 16:23
Para: maocarpa@gmail.com <maocarpa@gmail.com>; olcacivil@gmail.com <olcacivil@gmail.com>; MAURICIO CASTRO
SORIANO <mauroplanea@gmail.com>; LEANDRO VARGAS <dlvargas.diaz@gmail.com>; christianandresguevara@hotmail.es
<christianandresguevara@hotmail.es>; Laura Guerrero Villarreal <Laura.Guerrero@segurosdelestado.com>; Marcela Galindo
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Duque <Marcela.Galindo@segurosdelestado.com>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; mllanos@gha.com
<mllanos@gha.com>
Asunto: Re: LINK DE ACCESO AUDIENCIA PRF 009-2023
 
Cordial saludo,

Me permito comunicarles que para el día 30 de octubre de 2024 surgió para el despacho un compromiso
inaplazable que no permite la celebración de la audiencia programada dentro del proceso 009-2023. motivo por el
cual se realizará reprogramación de la misma y se comunicará de manera oportuna por este mismo medio.

Agradezco la atención prestada. Cualquier duda comunicarse a este Despacho.

Atentamente,

--
Diana Milena Rocha Suarez
Profesional Universitaria 219-10
Visítanos: www.contraloriarisaralda.gov.co
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